
                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                      Uchwała Nr Projekt 1/2025 

                                                      Rady Gminy Zarzecze 

                                                      z dnia 25 marca 2025 roku 

 

  w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

       

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), oraz art. 211 ,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 . 

o finansach publicznych    (Dz.  U.  z  2024   r.   poz. 1530 ze zm.)   Rada   Gminy    Zarzecze   

uchwala co następuje: 

   

§  1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 25.294.105,89  zł z tytułu : 

  - dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Cyfrowego "Cyberbezpieczna Gmina " - 

569.703 zł 

- subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 24.724.402,89 zł 

 

2.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 25.294.105,89 zł z tytułu : 

-  dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Cyfrowego " Cyberbezpieczna Gmina" - 

569.703 zł 

- subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 24.724.402,89 zł 

 

3.  Zwiększa się wydatki  budżetu gminy  o kwotę 865.804,69  zł z przeznaczeniem na : 

   -  realizację zadania " Cyberbezpieczna Gmina" - 660.054,69 zł 

  - nadzór inwestorski na zadanie "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Zarzeczu       

oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Maćkówce" - 195.750 zł 

  - dotację dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku na częściowe  

    sfinansowanie zakupu samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego -  

    10.000 zł 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 865.804,69 zł z tytułu: 

- wydatków na realizację zadania "Cyberbezpieczna Gmina " - 660.054,69 zł 

- wydatków na nadzór inwestorski na zadanie "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków  

   w Zarzeczu oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Maćkówce" - 195.750 zł 

-  dotacji dla Komenty Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku na częściowe           

sfinansowanie zakupu samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego -  

    10.000 zł 

 

5.  Szczegółowe kwoty zmian określają załączniki nr 1,2. 

 

 



                                                                          § 2  

                                                                 

     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze 

 

                                                                         § 3 

 

     Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rady Gminy Zarzecze ds. Rozwoju 

     Gospodarczego i Budżetu. 

 

                                                                          § 4 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


